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Stockholm den 24 april 2025 
 

 

Zenergy AB (publ) kopplar upp SBB:s solpark – redo att 
generera återkommande intäkter via stödtjänster 
 
 
Zenergy AB (publ) meddelar att bolaget, tillsammans med GridIT, har genomfört en teknisk 
uppkoppling av SBB:s solpark i Hallstahammar för att kunna börja leverera kapacitet mot 
Svenska Kraftnäts stödtjänstsystem. Lösningen möjliggör deltagande i marknaden för 
mFRR-nedreglering – ett system för att stabilisera elnätet – och innebär att solparken nu är 
förberedd för att börja generera återkommande intäkter. 

Stödtjänster är en snabbt växande marknad i takt med att elsystemet elektrifieras och 
behovet av frekvensbalansering ökar. Genom att tillfälligt minska eller styra ned effekten från 
en anläggning – exempelvis en solpark eller ett batteri – kan fastighetsägare få betalt för att 
bidra till elnätets stabilitet. Ersättning ges av Svenska Kraftnät och betalas ut löpande till de 
anläggningar som aktiveras i stödtjänstsystemet. 

– Att vi nu har en aktiv, uppkopplad solpark redo för stödtjänster är ett viktigt steg, säger 
Nicklas Lundin, VD på Zenergy. Det visar att vår teknik inte bara fokuserar på 
energieffektivisering i byggnader – den skapar också helt nya intäktsmöjligheter för våra 
kunder. 

Samarbetet mellan Zenergy och SBB syftar till att långsiktigt förbättra energieffektiviteten i 
delar av SBB:s fastighetsportfölj. Det är en del av SBB:s strategiska hållbarhetsplan och mål 
om att minska klimatavtrycket i sitt fastighetsbestånd. Genom att kombinera 
energieffektiviserande åtgärder med intelligent energistyrning och integration av stödtjänster 
skapas både miljömässiga och ekonomiska värden – för både fastighetsägare och samhälle. 

Zenergys teknikplattform, i kombination med GridIT:s styr- och uppkopplingslösning, 
möjliggör både energieffektivisering, smart styrning och aktivering av stödtjänster – en 
kombination som väntas spela en central roll i framtidens energimarknad. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Nicklas Lundin, VD 
E-post: nicklas.lundin@zenergy.se 
Telefon: 070 777 00 99 
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Om Zenergy 
Zenergy AB är ett svenskt företag grundat 2009 som utvecklar, tillverkar och säljer brandsäkra, energi- 
och miljöbesparande moduler och byggmaterial för flexibla lösningar. Zenergy baserar sitt 
modulkoncept på en egenutvecklad, varumärkesskyddad och patenterad teknik: Zenergy ZIP™-
Element. 
 

Zenergys aktie är noterad på Spotlight Stock Market (ZENZIP B) och handlas via banker och 
fondkommissionärer. Läs mer på https://zenergy.se/investerare/ 
 

För mer information om Zenergy, vänligen besök: zenergy.se 


